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Obra:

Cliente:

Endereço:

Cidade:

   2021 AM - Execução de filtro anaeróbico Loteamento Popular Residencial

Município de Arroio do Meio

Loteamento Popular Residencial Bela Vista 

Arroio do Meio

Somar de VALOR

ITEM

 1.   Seriços Preliminares

 2.   Estrutura

 3.   Finalização de Serviços

Total  da Etapa

Total Acumulado

ETAPAS

1

2.682,25

17.694,58

0,00

20.376,83

20.376,83

2

0,00

1.966,06

2.868,79

4.834,85

25.211,68

Total

2.682,25

19.660,64

2.868,79

25.211,68
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