

## Cronograma Financeiro - Preço

21/12/2021  
Página 1 de 1

Obra: 2021 AM - Execução de filtro anaeróbico Loteamento Popular Residencial Endereço: Loteamento Popular Residencial Bela Vista  
Cliente: Município de Arroio do Meio Cidade: Arroio do Meio

ITEM	ETAPAS		
	1	2	Total
1. Serviços Preliminares	2.682,25	0,00	2.682,25
2. Estrutura	17.694,58	1.966,06	19.660,64
3. Finalização de Serviços	0,00	2.868,79	2.868,79
Total da Etapa	20.376,83	4.834,85	25.211,68
Total Acumulado	20.376,83	25.211,68	